rp,.,j.eltUI'a de 0t:2o ]o« doJ CampoJ

tdtado de cSao 1>aulo

LIVRO N..!!. FLS. N!..

fUBUCADO (A) NO JCY.-"~1\l
BOU IlM DO t-.·UNIU,..IO

DECRETO NQ 7031/90
r-J.• / jo de oJ 1 O 6(tõ

de 22 de maio de 1.990

Dispõe sobre abertura de créd!

to especial no valor de Cr$ ...

3 . 106 .800,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 92 , inciso IX da Nova Lei

Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990.

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito especial no valor de Cr$ 3 . 106.800 , 00 (três milhões , cen

to e seis mil e oitocentos cruzeiros), autorizado pela lei n9 3759 de 16

de março de 1990 , e que terá a seguinte discriminação :

20.01

20.01-03080314.740

20.01- 3231.00- 5

20.01- 4331.00-2

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍ PIO

ENCARGOS E ASSISTENCIA SOCIAL

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

Subvenções Sociais 2.806.800,00

Auxilio p/Despesas de Capital 300.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta dos r ecursos recebidos, nos termos do parágrafo 19

do artigo 19 da lei 3759 de 16 de março de 1990.

Artigo 39 - Este d ecreto entrará em

na da ta de sua publicação, r evogadas as disposições em contrário .

vigor

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

22 de maio de 1990.

,_},.~~t?tí~b~
' ... -
Secre~rio da tFazenda

Registrado e publicado na Divisão de Forma

lização de Atos, aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de mil nove

centos e noventa.

~"'U-
( Fortunato JÚni9 r

Divisão de Formaliza~o de Atos DFO/ wm

(